[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.06.2015 года  № 18

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Бородинское»

          На основании статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, Администрация Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

          п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить список из 187 невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения ТОО «Бородинское», размером 6,1 га каждая согласно приложению №1.

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         Н.И.Никитенков

                                                               Приложение №1
                                                                     к постановлению Администрации

                                                                       Бородинского сельского поселения

                                                                      Демидовского района Смоленской

                         области

                                                                      от 04.06.2015 года №18
Список

невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТОО «Бородинское» Демидовского района Смоленской области в количестве 187 земельных долей, размером 6,1 га каждая.
Самуйлов Валерий Иванович, Тищенко Александр Владимирович, Ермолаев Виктор Николаевич, Горчакова Александра Павловна, Шашенкова Людмила Ивановна, Ермолаев Михаил Иванович, Фролов Владимир Анатольевич, Терентьев Виктор Николаевич, Мустяцэ Тамара Александровна, Пахомов Иван Федорович, Лапин Петр Васильевич, Геленов Александр Петрович, Кузьмин Михаил Павлович,  Базылев Николай Иванович, Ивашкин Петр Артемович, Моисеенков Анатолий Иванович, Кулишов Анатолий Иванович, Божженков Анатолий Максимович, Наумова Екатерина Михайловна, Музычук Алексей Романович,  Божженков Виктор Максимович, Артеменкова Анастасия Федоровна,  Буравова Пелагея Федоровна, Балина Мария Борисовна, Взводная Клавдия Андреевна, Взводная Прасковья Герасимовна, Годикова Ефросинья Петровна, Гаврюшин Дмитрий Иванович, Гаврюшина Евдокия Петровна, Дудкина Евдокия Ивановна, Данькова Марфа Михайловна, Данькова Анна Никоноровна, Жакова Вера Ивановна, Жбанова Мария Захаровна, Желнова Анна Стефановна, Захаренкова Галина Тихановна, Ильина Евдокия Константиновна, Ивашкин Федор Васильевич, Куриленкова Мария Владимировна, Кузьмичева Татьяна Николаевна, Кузьмина Вера Михайловна, Ковалерова Феодосия Александровна, Молтасов Михаил Фролович,  Михаленкова Анастасия Захаровна, Мамшина Наталья Тихановна,  Мироненкова Евдокия Евдокимовна, Макушкина Лукерья Дмитровна, Николаенкова Анна Трофимовна, Наумова Мария Ивановна, Науменкова Татьяна Ефимовна, Приставнева Нина Ермолаевна, Петрачков Алексей Павлович, Приставнева Александра Ивановна, Петрачкова Мария Кузьминична, Пахомова Мария Даниловна, Парфененкова Прасковья Тимофеевна, Петрова Мария Павловна, Семочкина Зинаида Федоровна, Толкунова Надежда Федоровна, Фролова Елена Ивановна, Филимоненкова Мария Тихоновна, Федченков Федор Андреевич, Ходыкин Яков Тихонович, Храмеева Варвара Тихоновна, Шелаева Ольга Павловна, Шаврова Александра Минаевна, Пелисов Василий Матвеевич, Гаврилов Леонид Федосович, Жакова Наталья Тимофеевна, Михаленков Григорий Прохорович, Храмеев Григорий Михайлович, Никитенков Петр Емельянович, Науменков Афанас Ильич, Храмеев Иван Петрович, Божженкова Харитина Павловна, Прохорова Агафья Павловна, Егоренкова Мария Ивановна, Михаленкова Прасковья Федоровна, Корнеев Владимир Терентьевич, Баранов Петр Иванович, Гринькова Анна Сергеевна, Пелисова Прасковья Матвеевна, Шевченков Михаил Трофимович, Храмеева Домна Кондратьевна, Ермолаева Александра Васильевна, Ануфриенкова Любовь Прокоповна, Шкодина Анастасия Васильевна, Терешкова Ольга Даниловна, Янченкова Агрипина Константиновна, Прохорова Александра Федоровна, Базылева Анна Владимировна, Терешков Иван Тимофеевич, Ивашкина Фекла Игнатьевна, Сайгин Евгений Александрович, Бреков Иван Емельянович, Жагурин Михаил Дементьевич, Самуйлов Анатолий Иванович, Ануфриенков Николай Семенович, Никифоров Леонид Петрович, Толкунов Иван Николаевич, Костюченко Мария Иосифовна, Буравов Иосиф Семенович, Пахомова Анна Федоровна, Приставнев Александр Ермолаевич, Божженков Владимир Васильевич, Роговнева Нина Кузьминична, Пахомов Сергей Ивановаич,  Пелисова Лидия Борисовна, Мартынов Владимир Арсентьевич, Климкина Нина Васильевна, Гаврилов Анатолий Леонидович, Взводный Иван Федорович, Божженкова Тамара Ермолаевна, Бавченкова Елена Даниловна, Артеменков Федор Егорович,  Баранов Василий Иванович, Храмеева Вера Андреевна, Буравов Василий Данилович,  Федченков Анатолий Андреевич, Осипов Сергей Стефанович, Артеменков Николай Федорович, Серегин Анатолий Иванович, Казакова Эмилия Николаевна, Анисимова Нина Александровна, Высоченкова Александра Игнатьевна, Гаврюшина Вера Алексеевна, Ермолаева Мария Андреевна, Ковалерова Анна Петровна, Роговнева Мария Климовна, Федоткина Вера Петровна, Храмеева Мария Григорьевна, Храмеева Мария Даниловна, Храмеев Николай Константинович, Толкунова Анна Федоровна, Буравова Людмила Васильевна, Клыковский Александр Федорович, Клыковская Надежда Петровна, Ануфриенков Олег Николаевич, Взводная Нэля Александровна, Высоченков Владимир Васильевич, Геленова Вера Семеновна,  Дудкина Анна Ивановна, Ермолаева Анисья Ивановна, Казаков Иван Сергеевич, Ковалерова Екатерина Семеновна, Молтасова Александра Егоровна, Никитенко Александр Александрович, Парфененкова Татьяна Федоровна, Толкунов Василий Федорович, Толкунов Сергей Николаевич,  Федоткин Николай Иванович,  Шашенкова Татьяна Герасимовна, Шелаев Василий Семенович, Кажурина Нина Стефановна, Волков Павел Александрович, Филимоненкова Екатерина Григорьевна, Горчаков Иван Яковлевич, Баталова Зинаида Владимировна, Елистратова Ангелина Стефановна, Мироненков Иван Прохорович, Шашенков Иван Романович, Серегин Иван Дмитрович, Лапутев Иван Дмитрович, Ковалеров Иван Афанасьевич, Захаренкова Вера Ивановна, Егоренкова Вера Григорьевна, Крицкая Екатерина Ивановна, Храмеева Елизавета Тимофеевна, Кириенков Владимир Иванович, Мироненкова Лидия Трофимовна, Серегина Мария Ивановна, Гоборова Валентина Антоновна, Высоченкова Александра Евдокимовна, Никитина Валентина Демидовна, Макушкин Иван Петрович, Тузов Николай Егорович, Взводная Татьяна Трофимовна, Взводный Григорий Федорович, Горчакова Нина Васильевна, Петрова Тамара Федоровна, Баранова Нина Марковна, Ковалеров Николай Тимофеевич, Фролова Евгения Фроловна, Баталов Леонид Петрович, Храмеева Анна Стефановна, Желнов Анатолий Николаевич, Серегин Александр Александрович.